
 GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı
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Erdoğan'ın kaldığı otele saldırı düzenleyen darbeci askerlerden birinin Şirinköy mevkisinde
görüldüğü ihbarı ekipleri harekete geçirdi.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın

ayrılmasının ardından, Marmaris'te konakladığı otele saldırı düzenleyen darbeci askerlerden birinin Ula

ilçesine bağlı Şirinköy Mahallesi mevkisinde görüldüğü ihbarı ekipleri harekete geçirdi. Erdoğan'ın

konakladığı otele gerçekleştirdikleri saldırının ardından, ormanlık alana kaçan ve halen yakalanamayan 10

askerden birinin, bir vatandaş tarafından Şirinköy mevkisindeki bir bahçede görüldüğünün ihbar edilmesi

üzerine bölgeye İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Polis Özel Harekat timleri ve jandarma komandolar sevk

edildi. Karadaki özel birliklere ayrıca havadan da bir uçak ve helikopter de arama çalışmalarına katılarak

destek veriyor.

Şirinköy'de yaşayan vatandaşlar da mahallede toplanarak ormanlık alana kaçan askerlere düzenlenen
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Oyuncu Hüseyin Elmapınar’a
büyük vefasızlık

Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı
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operasyonu izledi.

"Teslim ol" anonsları yapılıyor
Mahalle sakinlerinden Firüzan Kara, gazetecilere yaptığı açıklamada, oğlunun, evlerinin ikinci katından bir

kişiyi gördüğünü belirterek, ardından da ekiplerin bu kaçan kişinin peşine düştüğünü söyledi. Oğlunun da yol

göstermek amacıyla askerlerle birlikte gittiğini dile getiren Kara, darbeci askerlerin buraya gelmesinin

kendisini tedirgin ettiğini, bu nedenle tansiyonun da yükseldiğini anlattı. Emirhan Kara (12) ise ihbardan

sonra çok sayıda askerin, kaçan darbeci askerleri yakalamak için mahalleye geldiğini dile getirerek. "Buraya

gelen askerlerin 'Jandarma konuşuyor. Teslim ol, sana bir şey yapmayacağız' diyerek anons yaptıklarını

duydum. Fakat sanırım kaçtı, onlar da peşinden gitti." diye konuştu.

"İnşallah bu akşam yakalanırlar"
Şirinköy Mahallesi Muhtarı Bayram Kolkesen de AA muhabirine, akşam saatlerinden itibaren mahallede bir

hareketlilik başladığını anlattı. Evlerinin ormanlık alanla iç içe olduğunu ifade eden Kolkesen, "Şu an bir

tanesinin evlerin yakınına geldiğini ve ihbar üzerine tekrar kaçtığını öğrendik. Şu an Domuzbelen mevkisinde

büyük bir çalışma yürütülüyor. İnşallah bu akşam yakalanırlar. Mahalle halkı olarak bunu bekliyoruz." dedi.

Etiketler : marmaris,fetö,haberler,darbeci askerler,erdoğan,cumhurbaşkanı erdoğan,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2685 % 1.01

EUR 15.6453 % -0.29

BIST 100 1993.85 % -1.52

ALTIN 891.166 % 1.4

GBP 18.9908 % 0.39
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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